Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Gramatura:

Sastav:

Zenska verzija:

Decija verzija:

Tip odevnog predmeta:
Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

50.055.90-L

SUBLI

SUBLI, majica predvidena za sublimaciju,

160 g/m2, bela
150g9/m2
100% poliester

SUBLI LADY 50.056
SUBLI KID 50.057
Unisex

0.154 kg

0.1754 kg

229

100/10/1

0.4 mx0.33 mx0.6 m
17.54 kg
8605040023426
610990200000

171



